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شـرح تور EK2020 کد تور:

۵ شب حمامات، سوسه 

۶ روز تونس عنوان تور:

L طبقه بندی:

امارات :Airline

تاريخ حركت : ۱۴۰۳/۰۱/۰۳

Travel Time(HRS)

  EK978 22MAR2024  IKA DXB 04:30 07:05 2:05

  EK747 22MAR2024 DXB TUN 08:40 12:35 6:55

  SURFACE (زمینی)  22MAR2024 TUN NBE (QSO)

  SURFACE (زمینی)  27MAR2024 NBE TUN

  EK748 27MAR2024 TUN DXB 14:55 23:30 5:35

  EK977 28MAR2024 DXB IKA 01:10 02:55 2:15

برنامه پروازی تور

هتل ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۵ ستاره HOTEL ROYAL AZUR & THALASSA - HAMMAMET حمامات

۵ شب حمامات - سوسه  )۲ گشت تمام روز (
:) Hammamet( الحمامات

 از بهترین شهرهای ساحلی دنیا است که در شبه جزیره Cap Bon واقع شده است. اینجا بهترین اقامتگاه ساحلی و تفریحی تونس است. شهر الحمامات با 

ساختمان های زیبای سفیدش که در کنار آبی روشن دریا قرار گرفته اند، جذابیت مدیترانه ای خاصی دارد. از تفریحات این شهر می توان به قدم زدن در بازارهای 

قدیمی و کوچه پس کوچه های شهر اشاره کرد. الحمامات از جمله جاهای دیدنی تونس است که شهرت جهانی دارد .

گشت تمام روز حمامات: شامل بازدید از  شهر قیروان ( کاروان), مسجد عقبة بن نافع، استخرهای اغلبیان Aghlabiden، مسجد باربر

شهر قیروان )کاروان ( Kairouan: شهر قیروان را می توان یکی از شهرهای مهم مسلمانان در کشور تونس به شمار آورد که مساجد دیدنی و تاریخی زیادی 

دارد. قیروان اولین شهری است که اعراب مسلمان در سال ۶۷۰ میلادی در مغرب عربی فتح کردند و در واقع دروازه ورود مسلمانان به شمال آفریقا بوده 

است. کل شهر در فهرست میراث جهانی یونسکو به ثبت رسیده است. جالب است بدانید که سال ۵۰ هجری قمری اولین کاروان خراسانیان ایرانی به آقریقیه 

رفتند و شهر تاریخی قیروان (کاروان) را احداث کردند.

بازدید از شهر سوسه:  شامل گشت شهر سوسه, بندر الکانتاوی ( Port El Kantaoui )، سنگر رباط 

شهر سوسه ) Sousse (: سوسه بزرگ ترین مرکز تجاری،ماهیگیری با بندرگاه های زیبا و ارام با منظره ی فوق العاده است. شهر سوسه که سومین شهر بزرگ 

تونس بوده  و در شرق آن واقع شده به نام مروارید سواحل تونس شهرت دارد . خوب است بدانیم که این شهر به وسیله ی یک كاشف فينيقی یافت شده، 

به دلیل سواحل شگفت انگیز، آب و هوای بسیار مساعد ،وجود هتلها و رستوران های متعدد یکی از بزرگترین مقاصد گردشگری تونس به حساب می آید. 

برنامه ی سفر
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برنامه ی سفر

بندر الکانتاوی ) Port El Kantaoui (: این بندر زیبا که حدود ۳ کیلومتر طول دارد، با داشتن قایق های بادبانی مجهز و زیبا جلوه ای خاص به این منطقه 

بخشیده است. این بندر سال ۱۹۷۹ برای تفریح و جذب گردشگر ساخته شده است. سواحل زیبا، زمین های گلف، مراکز خرید و جاذبه های گردشگری مختلفی در 

این بندرگاه وجود دارد. جت ها و قایق های گردشگری می توانند برای کسانیکه به تفریحات دریایی علاقه دارند گزینه مناسبی باشند. 

سنگر رباط: در شمال غربی مسجد بزرگ قرار گرفته و برج آن، بنای اصلی شهر به شمار می رود. رباط فقط یکی از آن 800 سنگری است که توسط سلسله ی 

از  این سنگر،  بر جا مانده اند. دیوارهای محکم  پا  این استحکامات  از  امروزه، تعداد کمی  (Aghlabid) ساخته شده که متأسفانه  اغالبه  یا همان  »اغلبیان« 

نیروهای داخلش در مقابل حملات دشمن محافظت می کرده و بعضی از محققان بر این باورند که نوع آرایش نظامی جنگجویان مسلمانان، بعدها الگویی برای 

شوالیه های مسیحی شده است.

بازدید از شهر باستانی کارتاژ، سیدی بو سعید و شهر قدیمی تونس 

دارد. عظمت  تاریخی شگفت انگیزی   بقایای  و  آثار  که   است  تونس  جاذبه حومه  کارتاژ معروف ترین   :)The ancient city of Carthage( کارتاژ  باستانی  شهر 

ویرانه های شهر باستانی ساحل خلیج تونس گردشگران را تحت تأثیر قرار می  دهند. متأسفانه تاکنون مورخان موفق به کسب اطلاعات کافی در مورد تاریخ و 

پیشینه دقیق شهر باستانی کارتاژ نشده اند، اما کاوش های گسترده در مناطق اطراف همچنان ادامه دارد. ویرانه های چند شهر باستانی که روزگاری در این 

سرزمین زیبای ساحلی جای داشتند، در حفاری هایی زیر نظر یونسکو کشف شده است. اینجا از معروف ترین جاهای دیدنی تونس است که برای گردشگران 

جذابیت ویژه ای دارد.

سیدی بو سعید )Sidi Bou Said (: سیدی بو سعیدیکی از زیباترین جاذبه های تونس است، شهری با ترکیب رنگ های سفید و آبی در جای جای آن که می توانید 

با ایستادن بر روی صخره ای حس کنید که مدیترانه در زیر پای شما است درحالیکه در دوردست کوه های اطلسی رنگ و کارتاژ باستانی دیده می شوند. این 

شهر از این جهت غیرمعمول است که تمام ساختمان های آن به رنگ سفید و پنجره ها و حصارهای آن آبی آسمانی هستند. براساس داستان ها، یک گردشگر 

ثروتمند و نجیب فرانسوی در این مکان زیبا و آرام خانه ای خرید و به ساکنان پیشنهاد کرد خانه های خود را به رنگ های سفید و آبی رنگ کنند تا کمتر در برابر 

پرتوهای آفتاب درخشان آفریقا گرم شوند. سیدی بو سعید  همواره به دلیل ساحل آرام و خانه های جذابش مورد توجه بوده است.

شهر قدیمی تونس )Medina of Tunis(: کوچه های پرپیچ و خم این محله قدیمی از شهر با بازارها (خیابان های خرید)، مساجد و بناهای تاریخی، برای گشت وگذار 

این منطقه  در  دید.  بالا  از  را  تونس  تمام شهر  میتوان  امویان،  به دوره  متعلق  زیتون، مسجد  فراز پشت بام مسجد درخت  از  بسیار سرگرم کننده هستند. 

عمارت های قدیمی بازسازی شده و کاخ دار حسین نیز وجود دارد که بازدید از هر کدام می تواند جذابیت منحصربه فردی برای شما داشته باشد

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه ی فوق طبق برنامه ی اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی یا حذف گشت ها بنا برشرایط جوی و یا شرایط خاص 

شهر مورد نظر، احتمال  تغيیر هتل ها در شرایط بسیار اظطراری و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد.  
 

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


